

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 20 августа 2003 года N 838

Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 марта 2005 года N 230

Правительство Республики Казахстан **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 20 августа 2003 года N 838 "О Плане мероприятий на 2004-2006 годы по реализации Государственной программы развития сельских территорий Республики Казахстан на 2004-2010 годы" (САПП Республики Казахстан, 2003 г., N 34, ст. 343) следующие и з м е н е н и я :

в подпункте 2) пункта 2 цифры "10" заменить цифрами "20";
в пункте 3 слова "к 20-му числу месяца, следующего за отчетным кварталом." заменить словами "к 1 числу второго месяца, следующего за отчетным кварталом.";

в Плане мероприятий на 2004-2006 годы по реализации Государственной программы развития сельских территорий Республики Казахстан на 2004-2010 годы, утвержденном указанным постановлением:

в строках, порядковые номера 3.3.6. и 3.3.7.:
в графе 4 слово "Мининформ" заменить аббревиатурой "МКИС";

в строках, порядковые номера 3.5.1., 3.5.2., 3.5.4.:
в графе 4 аббревиатуру "АТурС" заменить аббревиатурой "МКИС";

в строке, порядковый номер 3.5.5.:
в графе 4 аббревиатуру "АТурС" заменить аббревиатурой "МИТ";

в строке, порядковый номер 3.6.3.:
в графе 4 аббревиатуру "АМД" исключить;
в строках, порядковые номера 4.1., 5.1., 6.1., 6.2., 6.3., 6.4., 6.5., 9.3., 9.7:

в графе 4 аббревиатуру "АМД" заменить аббревиатурой "МТСЗН";
графу 5 строки, порядковый номер 5.3., изложить в следующей редакции:

" И ю н ь , е ж е г о д н о " ;

в строке, порядковый номер 9.1.:
в графе 2 слова "национальные стандарты" заменить словом "нормативы";
в графе 4 слова "Минкультуры, Мининформ, АТурС" заменить аббревиатурой "М К И С " ;

в строке, порядковый номер 9.4.:
графу 2 изложить в следующей редакции:

"Разработать проект Закона Республики Казахстан "О государственном регулировании развития агропромышленного комплекса и сельских территорий

Р е с п у б л и к и

К а з а х с т а н " ;

графу 5 изложить в следующей редакции:

" I V к в а р т а л 2 0 0 5 г о д а " ;

графу 5 строки, порядковый номер 9.5., изложить в следующей редакции:

" I I к в а р т а л 2 0 0 6 г о д а " ;

графу 4 строки, порядковый номер 9.11., изложить в следующей редакции:
"МСХ, МТСЗН".

2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

П р е м ь е р - М и н и с т р

Республики Казахстан